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SOLICITADO GABINEÍE DEALCALDIA Autorizado

FINALIDAD ADOUISICION DE 2 LETREROS DE ACRILICO TIPO BOLSILLO/1X1,3OMTS PARA DEPTO. COMUNICACIONES

Y RR,PP
PLAZO ENTREGA 0 Dlas

PUESTO EN

N,PEDIDO:

coDrGo CANTIDAD UNIDAD ESPEC¡FICACIONES P UNITARIO IOTAL

r35.660,1 ADQUISICION DE 2 LETREROS DE ACRILICO
TIPO BOLSILLO¡X1,3OMfS PARA DEPTO.

COMUNICACIONES Y RR,PP

135.660

000
660
650

114

135

CfA PRESUPUESTARIA CO¡/PRA[,O NTO LP E UPUESTO VIGENTE

2204999 11100'1 1.340.000 338.281 135.660 866.059
Otros
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S Y CONT DE GESTION

ORDENES DE COMPRA

LOCAL PROVEEDOR

CONDICIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.


